VER:  WAN E 	Y DE ASSIS BATISTA CARVALHO

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do su1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 047/2025 — DE 04 DE ABRIL DE 2025.

0 vereador WANDERLEY DE ASSIS BATISTA CARVALHO, no uso de suas atribuições
legais, apresenta A Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a
seguinte:

INDICAÇÃO

INDICO à Mesa Diretora que ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e
após a aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  JEAN
CARLOS SILVA GOMES para que o mesmo PROVIDENCIE A REFORMA DA
ACADEMIA DA SAÚDE NA PRAÇA HILARIO BAGIO DO DISTRITO DE PORTO
VILMA — DEODÁPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — MS AOS
QUATRO DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodápolis-MS

r7)C4FRARA

PRESIDENTE

SECRETARIO

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
O presente, foi discutido, votado e APROVADO

em 	(19  discussão e votação, nesta da

em,C9de  O

	Page 1
	Page 2